Prefeitura do Município de
Bocaiúva do Sul

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 05/2024

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, PESSOAS
FÍSICAS NAS ÁREAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO E EDUCADOR SOCIAL, PARA ATENDER
AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Aos 16 dias do mês de maio do ano de 2025, às 13:30 horas, foi aberto o envelope referente ao

chamamento público para o credenciamento nº 05/2024, da participante CRISTIANE DE FATIMA

GODOI FALCADE TABORDA. Passamos para a fase de análise da documentação e a participante

não apresentou toda a documentação exigida em edital, desta forma sendo considerada

inabilitada. Recebemos também a desistência da participante Letícia de Oliveira Batista.

Nº
Nº DE
PROTOCOLO

EMPRESA SITUAÇÃO

1 3867/2025
CRISTIANE DE FATIMA GODOI FALCADE

TABORDA
INABILITADA ( Apresentou documentação
suficiente para comprovar escolaridade)

O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.

ELISANGELA KEPPE
Comissão de contratação

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA
Comissão de contratação

VIVIANE APARECIDA DE DEUS
Comissão de contratação

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21 – CEP 83450-000 – Fone: (41) 3675-3970/3675-3971 – Fax: (41) 3675-3973.
C.N.P.J. (MF) 76.105.592/0001-78 - E-mail: licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br

mailto:licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br